
       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “E. G 

Bailiff’s Services” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme 

për debitorin znj. Shpresa Gani Rustem, z. Fatos Bexhet Rustem dhe shoqëria “Xhero” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi nr. 5, me nr. pasurie 7/342-N5, vol. 27, fq. 117, Zona Kadastrale 8220, sipërfaqe 

121.3 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Stavri Themeli”, godina 7 katesh 

 

 Çmimi fillestar: 145,560 (njëqind e dyzetë e pesë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) 

euro 

                     

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E. G Bailiff’s Services” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Basha 

& I” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Çota” sh.p.k. dhe dorëzanësit z. Rrahim Çota, znj. Emirioni Çota dhe z. Myslym Çota. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Trual + njësi me nr. pasurie 301/2, Zona Kadastrale 3712, sipërfaqe trualli 700 m
2
 

dhe me sipërfaqe ndërtimi 102 m
2
.  

 

2. Godinë 5 katesh (qendër tregtare dhe zyrë “Michelin”), ndërtuar mbi truallin e 

sipërcituar, me përshkrim:  

a) Kati përdhe, nr. regj. provizor të karabinasë 975, datë 13.12.2005, sip. 207.9 m
2
 

b) Kati I, nr. regj. provizor të karabinasë 976, datë 13.12.2005, sip. 244.12 m
2
 

c) Kati II, nr. regj. provizor të karabinasë 977, datë 13.12.2005, sip. 244.12m
2
 

d) Kati III, nr. regj. provizor të karabinasë 978, datë 13.12.2005, sip. 244.12m
2
 

e) Kati IV, nr. regj. provizor të karabinasë 979, datë 13.12.2005, sip. 244.12m
2
 

 

Adresa:  Vaqarr, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       46,400,000 (dyzetë e gjashtë milionë e katërqind mijë) lekë 

                         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


